2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

01.03.2018
                                                                                                           № IV – 8-2
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы города
Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по социальным вопросам В.В. Березового, городской  Совет
РЕШИЛ:

1. Направить проект решения в рабочую группу для доработки.

2. Создать рабочую группу для доработки настоящего проекта решения в следующем составе:

-
Путинцева О.В. – председатель городского Совета;

- Мёдова Ю.Б. – член комиссии бюджету, налоговой политике, землепользованию и собственности;
-
Березовой В.В. – председатель комиссии по социальным вопросам;

- Трушков В.Н. – председатель комиссии по ЖКХ и отраслям промышленности;

-
Сухов Д.В. – заместитель председателя комиссии по местному самоуправлению, законности и Регламенту.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (В.В. Березовой).
Председатель городского Совета

     О.В. Путинцева